Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO NÚMERO: 91 - DATA: 03/03/2023 - VALOR: R\$ 450,00 UNIDADE GESTORA ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 01.0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ NATUREZA 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA FORNECEDOR 36.623.644/0001-83 - KLARCILÉIA VALE DE ARAÚJO FONTE DE RECURSO INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

SERVIÇO PRESTADOS NO FORNECIMENTO DE COQUETEL PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL EM VIRTUDE DA VOLTA DOS TRABALHOS LEGISLATIVO DE 2023.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ЕТАРА	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
06/03/2023	LIQUIDAÇÃO	91	2023	450,00			
Quantidade:1				Total: 450,00			

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
06/03/2023	PAGAMENTO	00084	2023	450,00			
Quantidade:1				Total: 450,00			



Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://camarasantaluziadopara.pa.gov.br/empenhos/2023-01-0101-91

Emitido: 16/10/2025 03:31:52